

A. V. POULSEN HOLDING ApS

Vejlevej 338
6000 Kolding

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2017

Vivian Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. V. POULSEN HOLDING ApS
 Vejlevej 338
 6000 Kolding

 CVR-nr: 29618399
 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Sydbank
 Jernbanegade 14
 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. - 8.283 betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

| | Note | 2016/17 | 2015/16 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre eksterne omkostninger | | -4.505 | -5.675 |
| Bruttoresultat | | -4.505 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.505 | -5.675 |
| Andre finansielle indtægter | | 161 | 147 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.939 | -3.754 |
| Ordinært resultat før skat | | -8.283 | -9.282 |
| Årets resultat | | -8.283 | -9.282 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -8.283 | -9.282 |
| I alt | | -8.283 | -9.282 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 1.770 | 1.609 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.770 | 1.609 |
| Likvide beholdninger | | 105 | 4.610 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.875 | 6.219 |
| Aktiver i alt | | 1.875 | 6.219 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -225.527 | -217.244 |
| Egenkapital i alt | | -100.527 | -92.244 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 102.402 | 98.463 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 102.402 | 98.463 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 102.402 | 98.463 |
| Passiver i alt | | 1.875 | 6.219 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Tømrerfirmaet Ole Ahrendt ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 kr. pr. balancedagen.

2. Information om transaktioner med nærtstående parter ikke foretaget på markedsvilkår

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelese

Tilgodehavende hos direktion kr. 1710. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,1 %, og med aftalt afdrag indenfor 1 år. Der er ikke stillet særlig sikkerhed for lånet.